
(estratto del Libro dell’Assemblea dei Soci della Port Security Piombino S.r.l.u.) 

 

(estratto del Libro dell’Assemblea dei Soci della Port Security Piombino S.r.l.u.) 

 

DELIBERA del Socio Unico N. 19/2015 
 

7) Determina A.N.A.C. n. 8/2015 – Conferimento incarico responsabile del piano anticorruzione e 
della trasparenza 
 

Presenti: 
 Luciano Guerrieri – Presidente Autorità Portuale di 

Piombino (socio Unico) 

 
 

Il C.d.A. 
Stefano Bianco 
Presidente A.D. 

 

 
Niccolò di Maggio 
Consigliere 
Claudio Capuano 
Consigliere 

Il Collegio Sindacale 
 
 

 

Franco Gargani 
Presidente 
Gianni Franceschini 
Sindaco Effettivo 
Meri Giannarelli 
Sindaco Effettivo 

 
 
Il Socio Unico, 
vista la Determina n. 8/2015 dell’A.N.A.C.; 
vista la Determina n. 20/15 del C.d.A., 
dato atto della propria funzione di Organo di indirizzo politico della società, 
 

DELIBERA 
 

di nominare la Sig.ra Ausilia Canestrelli, già dipendente della società, “Responsabile 
Anticorruzione” e “Responsabile della Trasparenza” della società Port Security Piombino S.r.l.u. 
 
 
 
 Il Segretario           Il Presidente 
Enrico Pecchia        Stefano Bianco 
 

 


